M Struttura Provinciale Pattinaggio Bologna

sportpertutti

Comitato di Bologna - Pattinaggio

CLASSIFICHE LIBERO 2022 PER ANNO DI NASCITA

MODALITA' DI CALCOLO PREMIUM - NAZIONALE

CLAS. COGNOME E NOME
1 AUSANIO MARTINA
2 MEZZANOTTE VITTORIA
3 PALLAVICINI NOEMI
4 MOSCONI MIA
5 CHELLINI EMULY
6 DUCA ZOE
7 CIUCCHI GIORGIA
8 MARCONCINI MARTINA
9 PELOSI LUCREZIA MARIA
10 PITILLO MIA
11 TIGANASU DAPHNE
12 BIANCIARDI MARGHERITA
13 FORNETTI ASIA
14 1AVITA SOFIA
15 LIBARDI ILARIA
16 FORNI ELEONORA
17 BORALI BIANCA
18 BASSOLINO DILETTA
19 PELLEGRINO SARA
20 GIORDANI MATILDE
21 NOBILE VITTORIA
22 MANFREDI AIROLDI LUDOVICA
23 PENSERINI SARA
24 MANGIALAVORI AGATA
25 MANFREDI AIROLDI VITTORIA
26 ORTONOVI LUCIA
27 GUALTIERI GRETA
28 CALIGIURI GAIA
29 GORNI GINEVRA
30 COSTAGLIOLA SOFIA
31 FARINA GIULIA
32 MORBIDELLI GAIA
33 GRASSI ELISA

CLAS. COGNOME E NOME
1 BERNINI LORENZO
2 RACITI YURI
3 ELVIANI FEDERICO
4 CASAZZA GIULIO

COD.
PIO3
RM81
LIO5
BOO08
GE14
AN
Fl04
PI10
RM44
BO22
RM35
S103
RM44
F120
BO14
BO38
MNO8
SVo4
FiOo1
RM47
SP04
Svo4
SP08
SV09
SV0o4
MO08
MO08
MO08
BOO02
MO08
BOO02
RM76
SP11

CoD.
RM11
BOO2
MNO8
SV0o4

2014

SOCIETA'

POL. PONTEDERA BIENTINESE
JUNIORS ACADEMY

CIRCOLO ARCI LA CIGNA GYMNASIUM
MAGIC IMOLA

ROLLER CLUB ARENZANO

JANUS ROLLER FABRIANO
FIORENTINA PATT.

LUNA ROSSA

SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI
U.P. CALDERARA

ROLLER ART

POL. COMUNALE CRAS

SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI
ACCADEMIA DEL PATTINO D'ORO
POL. FUNO

CASTELDEBOLE PATT.

SCUOLA DI PATT. ART. MANTOVA
SKATING CLUB ANDORA

PATT. ART. APASI

SAN NILO GROTTAFERRATA
PATTINO CLUB LA SPEZIA
SKATING CLUB ANDORA

SKATING LUNA

SKATING CLUB CAIRO

SKATING CLUB ANDORA

JUNIOR SACCA ASD

JUNIOR SACCA ASD

JUNIOR SACCA ASD

AQUILE VERDI

JUNIOR SACCA ASD

AQUILE VERDI

PERLA SPORT

LUNI MARE PATT.

SOCIETA'

LA RUSTICA

AQUILE VERDI

SCUOLA DI PATT. ART. MANTOVA
SKATING CLUB ANDORA

CAT.
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NG
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CAT.
NG
NG
NG

F1AP
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